quod ipse Matheus ab inde ultra videlicet ultra supradictos duos annos omni anno solvere teneatur 

supradictis Dominis Fratribus libras sedecim parvorum pro affictu supra domus cum curivo usque 

quo dabit, et assignabit supra scriptis Dominis Fratribus possessiones, et terras pro suprascriptis 

libris trecentis parvorum cum hoc etiam quod si dictus Matheus eisdem Dominis Fratribus daret 

et assignaret ante tempus dictorum annorum duorum, aut post aliquam partem suptrascriptarum 

librarum tercentarum in possessionibus, et terris ut supra dictum est, quod dicti Domini Fratres ut 

supra aceptare debeant, et eidem Matheo diffalcare ratam dicti affictus pro eo, quod debit, et 

assignabit, et datis et assignatis possessionibus et terris pro suprascriptis libri trecentis; quod 

curtivus suprascriptus cum domo sit libera et franca suprascripti Mathei, renuntiantes dictę partes 

ecceptioni, et probationi non sic facte dictę compositionis, convenerunt et modo, et forma 

suprascripta; promiserunt quoque dictę parte per stipulatione pro se, et sui heredibus et 

successoribus suprascriptorum compositorum et conventur omnia et singula in presenti 

instrumento contenta, firma, rata et grata, habere, tenere, attendere et observare et non 

contrafacere vel contravenire aliqua ratione, vel causa de iure, vel de facto sub obligatione 

omnium suorum, et dicti Monasterii bonorum presentium et futurorum, non obstantibus aliquibus 

feriis, legibus, iuribus et statutis contrarium factis et fiendis [quibus] omnibus per pactum speciale 

renuntiaverunt expresse. 

Ego Ioannes Travalea notarius suprascpriptus copiam fideliter ex libro abreviaturarum dicti 

quondam Marsilii Travalea publici notarii Cittadellę accopiavi prova inveni nil addendo vel 

minuendo et in fidem premissorum me ascripsi. Cittadella die quinto Decembris 1504. Indicione 

septima. 

Notta come tutte le scritture pertinenti al soprascritto instrumento in materia del livello sopra la 

casa delli Speciali, si attrovano in un legazzo con il suo boletino insieme con le altre scritture del 

monasterio. 
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Doc. 2 

AMC, Libro della Comunità, b. III bis nero/8, cc. 9r-10r: 

1513 aprile 7. Cittadella. 

(a) Vadit pars posita suprascriptum massarium et socios suprannominatos quod reconducatur 

dominus magister Petrus Spicialis in preceptorem scolarium Citadelle cum salario, modis et pactis 

consuetis. Qua pars pacta et balotata obtenta fuit per balotas 29, et contra fuerunt balote due.